
Návod k použití
Světelný LED závěs LUXUS 91461 / 91462
Před prvním použitím si důkladně přečtěte celý návod k obsluze 

a uschovejte jej pro případ pozdější potřeby.

Technické parametry:
Model 91461 91462
Vodorovná šířka 1,8 m + 1 m 3 m + 1 m
Délka svislých kabelů 80/60 cm 65/35 cm
Počet LED diod 80 123
Napájení 3x AA baterie / USB kabel DC 5V
Délka USB kabelu 1 m
Stupeň krytí IP20, pouze pro vnitřní použití

Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný. Po skončení životnosti 
tohoto svítidla je nutno vyměnit celé svítidlo.

Světelný závěs smí být používán pouze v suchých vnitřních prostorách a 
při pokojové teplotě. Za všech okolností zabraňte styku s vodou a jinými 
kapalinami a vlhkostí.  Jakékoliv zásahy do konstrukce výrobku, jeho po-
změňování, výměna komponentů apod. je zakázáno!

Obsluha
Vyberte jednu z možností napájení:
1) Vložte baterie do prostoru pro baterie podle vyznačené polarity. 

Nekombinujte různé typy baterií. Vždy používejte nové baterie  
stejného typu. Doporučujeme používat pouze kvalitní baterie. 

2) Zapojte USB kabel do bateriového prostoru a do USB adaptéru 5V 
(adaptér není součástí), nebo např. do power banky.

Zapínání/Vypínání
Stisknutím tlačítka na bateriovém prostoru postupně zapnete/vypnete 
osvětlení v následujících režimech:

1. Časovač (TIMER) – 2. Stálé svícení (ON) – 3. Vypnuto (OFF)

V režimu časovače se světlo automaticky zapíná na 6 hodin a vypíná na 
18 hodin od okamžiku zapnutí.

Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, ČR, www.eva.cz


